



# انترناسیونال ۳۶۲

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۹ مرداد ۱۳۸۹، ۲۰ اوت ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

fax: 001-519-4613416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر این شماره: محسن ابراهیمی

صفحه ۷

## ۲۸ اوت، صد شهر جهان علیه سنگسار!

### میخواهیم زنده بمانیم!

به ایرانیان آزادیخواه، به احزاب و  
سازمانهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی،  
به سایتها و رسانه های فارسی زبان

مینا احدی



Sakineh  
Mohammadi Ashtiani



Mohamadrezza  
Hadadian



Zeinab  
Jalalian



Jafar  
Kazemi

روزی نیست که در رسانه  
های مهم بین المللی از جمله سی  
ان ان، تایمز، گاردین، لوموند و  
اشترین و صدها رسانه در  
کشورهای مختلف در سراسر  
دنیا در مورد سکینه ننویسند و  
عکسی از او نشان ندهند.  
اعتراض به حکم سنگسار  
سکینه اعتراضی به سنگسار و  
اعدام در ایران، اعتراضی به  
سیستم قضایی نا عادلانه و قرون  
وسطایی در ایران و اعتراضی  
علیه حکومت اسلامی ایران  
است.



با وجود انعکاس بسیار  
گسترده جهانی این کمپین، رسانه  
ها و همچنین اکثر سازمانهای

دو ماه است که کمپینی برای  
نجات سکینه محمدی آشتیانی  
در جریان است. سکینه در زندان  
تبریز است و به اتهام رابطه  
جنسی خارج از ازدواج به  
سنگسار محکوم شده است.  
امروز این حرکت کاملاً جهانی  
شده، دهها میلیون نفر در جریان  
این واقعه قرار گرفته و صدها  
هزار نفر با امضا طومار و یا  
شرکت در اعتراضات، عملاً در  
پیشبرد این حرکت دخیل شده  
اند.



### احمدی نژاد

### قاتل است

### او را به سازمان ملل راه ندهید!

محسن ابراهیمی

هفته گذشته در سواحل ریودوژانیرو،  
هواپیمایی به پرواز درآمد که پارچه بزرگی  
با این کلمات به دمشق وصل شده بود:  
"احمدی نژاد، به زندگی احترام بگذار!" قبل  
تر از آن رئیس جمهور برزیل از جمهوری  
اسلامی خواست که سکینه محمدی  
آشتیانی را آزاد کند و اعلام کرد او میتواند  
در برزیل زندگی کند. همچنین، هیلاری  
کلینتون، به حکم سنگسار اعتراض کرد و  
نگرانی خود را از امکان سنگسار و اعدام  
سکینه اعلام کرد. چندی پیش هم که  
یادمان هست در کرویدورهای بعضی از  
پارلمانها، نمایندگان مجلس با عکس ندا  
علیه وزیر خارجه جمهوری اسلامی پیکت  
کردند! این واکنش اعتراضی دارد در سطح  
سیاستمداران دول غربی وسیعتر میشود.

اگر این فضای اعتراضی را در کنار  
فضای سیاسی قبلمتر همین دولتها در قبال  
جمهوری اسلامی قرار بدهید متوجه  
خواهید شد که جمهوری اسلامی دارد بیش  
از پیش منزوی تر میشود. روشن است که نه  
جمهوری اسلامی پدیده نوظهوری است و نه  
جنایاتش. ۳۱ سال است که حکومت

صفحه ۲

صفحه ۲

### بازتاب هفته

دهن کجی به مردم و بازماندگان ۱۱ سپتامبر

بهروز مهرآبادی

سه و نیم میلیون در پاکستان

در معرض خطرهای مرگبار

محمد شکوهی

کمر بند تحریم تنگتر میشود

بهروز مهرآبادی

صفحات ۴ و ۵

### جمهوری اسلامی یعنی بیکاری،

### فقر و فلاکت!

محمد شکوهی

واقعی اشاره نکرد اما اظهار داشت:  
"ما هم همین آمار را می دهیم اما  
ته دلمان آن را قبول نداریم!" او در  
سخنانش گفت: "این رقم را می  
پذیرم، اما قبول ندارم! چنین اظهار  
نظرهای فاضلانهای را فقط از وزرای  
حکومت اسلامی می توان شنید.

صفحه ۳

دو هفته پیش مرکز آمار رژیم نرخ  
بیکاری را اعلام کرد! این مرکز نرخ  
بیکاری را ۱۴،۶ درصد اعلام کرد.  
پس از انتشار این آمار وزیر کار رژیم  
موضع گرفته و اعلام کرد که "این  
آمار واقعی نبوده و اشکالاتی دارد".  
شیخ الاسلامی وزیر کار به آمار

### در صفحات دیگر

کی اشتباه میکند؟ گاردین یا اپوزیسیون

صفحه ۶

یاشار سهندی

مصاحبه اجباری با سکینه به رسوائی جهانی بزرگی

برای جمهوری اسلامی تبدیل شد

صفحه ۶

کمیته بین المللی علیه سنگسار

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## احمدی نژاد قاتل است ...

از صفحه ۱

اسلامی بر سر کار است و ۳۱ سال است که این حکومت اعدام و سنگسار میکند. اما واکنش دولتها و شخصیت‌های این دول به حکومت اسلامی کاملاً جدید است. اینها دولتها و شخصیت‌هایی هستند که زمان خودش زیر بال جنبش اسلامی را گرفتند و کمک کردند در ایران به حکومت برسند. اینها کسانی هستند که سی و یک سال تمام به دوام این حکومت جانی یاری کرده اند. دوام این حکومت اساساً به این متکی است که در داخل سرکوب کرده است و در سطح جهانی به مداخلات و روابط سیاسی و دیپلماتیک این حکومتها متکی شده است. چه اتفاقی افتاده است که در محافل حاکم دول غرب، زبان اعتراض به جنایات حکومت باز شده است؟ چه اتفاقی افتاده است که موجب شده است همان کسانی که حتی در اوج اعدامها ذره ای اعتراض به این جنایات نمی کردند امروز مجبور شده اند زبان بگشایند؟

اتفاق مهمی رخ داده است که فضای سیاسی دول غرب و نحوه برخوردشان به جنایات جمهوری اسلامی و حدودا خود جمهوری اسلامی را تغییر داده است. اگرچه این فضا هنوز میتواند بنا بر مصالح سیاسی این دول مجدداً درگون شود. در خرداد سال ۸۸ انقلابی آنچنان قدرتمند در ایران آغاز شد که نه تنها صحنه سیاسی ایران را تکان داد بلکه پس لرزه هایش تمام جهان را به لرزه در آورد. با اولین ویدیو کلیپهایی که نشان میداد نسلی آزادیخواه، پیشرو و انساندوست مضممنند حکومتی قرون وسطایی را به زیر بکشند، روحیات انسانی میلیونها انسان در جهان بیدار شد. انقلاب در ایران به یک بیداری بی سابقه سیاسی در جهان منجر شد. مردمی که یک بار در مقابل تروریسم بورژوازی غرب در عراق در مقیاس میلیونی به خیابانها آمده بودند، این بار متوجه شدند که مردم ایران قطب دیگر این تروریسم یعنی جنبش اسلامی و حکومتش را هدف گرفته اند. مردم جهان، در سیمای انقلاب ایران متحدی قدرتمند و مصمم علیه تقابل خونین دو قطب تروریستی جهانی دیدند. سیمای جنبشی را دیدند که قد علم کرده است تا یک پای تروریسم جهانی را به زیر بکشد و به حیات یک حکومت

است که در انقلاب سال گذشته به خاک افتادند؛ رئیس جمهور حکومتی است که میلیونها کارگر را به قعر بیکاری و فقر و گرسنگی پرت کرده است؛ دهها رهبر کارگری را شلاق زده است و زندانی کرده است و در سلولهای انفرادی نگه داشته است؛ میلیونها زن را از ابتدایی ترین حقوق انسانی‌شان محروم کرده است و میلیونها جوان را به مرگ و تباهی تدریجی محکوم کرده است؛ دهها هزار زندانی سیاسی را در زندانها قتل عام کرده است؛ دهها زن و مرد را وحشیانه اعدام کرده است؛ کودکان را به مرگ محکوم کرده است و به چوپه دار سپرده است؛ با ثروت مردم محروم ایران باندهای ترور و آدمکشی اسلامی در جهان سازمان داده است؛ و در یک کلام، در پیشگاه مردم شریف جهان، احمدی نژاد رئیس جمهور یک حکومت قرون وسطایی است؛ نماینده رسمی حکومت سنگسار و اعدام و تبعیض و دزدی و فساد و تباهی است. اگر دنیا دست همین مردم بود، نه تنها این جانی را هیچ جایی راه نمیدادند بلکه به عنوان یک جنایتکار

تحت تعقیب قرار میدادند. و همین مردم هم میتوانند دست دولتها را از همکاری با حکومت اسلامی کوتاه کنند. همین مردم میتوانند دولتها را وادار کنند با این جنایتکاران مداخلات نکنند و روابط دیپلماتیکشان با جمهوری اسلامی را قطع کنند. همین مردم میتوانند با زیر فشار قرار دادن دولتها پای این جنایتکار را از نهادها بین المللی از جمله سازمان ملل کوتاه کنند. باید با اتکا به همین نیرو، به نفرتهان از حکومت اسلامی و سمپاتی عمیق و گسترده شان به مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران، یک کارزار جهانی علیه حضور احمدی نژاد در سازمان ملل سازمان داد. باید با اعتراض گسترده این نیرو، دولتها متوجه شوند که با مداخلاتشان با یک حکومت قاتل، با راه دادن نمایند قاتل یک حکومت آدمکش، منفور مردم خواهند شد. باید دولتها و سازمان ملل بدانند که اگر حکومت اسلامی را منزوی نکنند، خودشان در میان مردم جهان منزوی خواهند شد.

احمدی نژاد قرار است در ماه سپتامبر مجدداً در مجمع عمومی سازمان ملل ظاهر شود و از تریبون آن خطاب به مردم جهان دهن کجی کند. از نقطه نظر تعداد کثیری از همین مردم، احمدی نژاد قاتل نداها و اشکانها و سهرابها و دهها جوانی

## از صفحه ۱ به ایرانیان آزادیخواه ...

اپوزیسیون در مورد این کمپین، یا سکوت کرده اند و یا به نحو غیر فعال و بسیار حاشیه ای آترا پوشش میدهند. در حالیکه تایمز لندن و فرانکفورتر روندشاو آلمان و افتون بلادت سوئد اعلام کمپین میکنند، در رسانه های فارسی زبان حتی اخبار این فعالیتها گسترده انعکاس محدودی دارد. فراخوان من به همه مردم آزادیخواه و به همه نهادها و سازمانها و سایتها و رسانه های فارسی زبان اینست که این حرکت را که یک حرکت عظیم علیه حکومت اسلامی است، جدی تلقی کرده و در آن سهیم و شریک شوید. ما میتوانیم دست به دست هم دهیم و علیه سنگسار و اعدام، در حالیکه توجه ها به ایران بیش از پیش جلب شده، متحدانه حرکت کنیم.

بطور مثال روز ۲۸ اوت، روزی است که نهادهای مختلف ایرانی و غیر ایرانی، میتوانند باهم یک

میثاقی

www.wpiran.org

سایت حزب:

www.rowzane.com

سایت روزنه:

www.newchannel.tv

سایت کانال جدید:

www.INTERNASIONAL.COM

نشریه انترناسیونال:

## مشخصات کانال جدید

کانال جدید را بر روی هات برد، فرکانس ۱۱۲۰۰  
۵/۶ : FEC، پلاریزاسیون عمودی، سمبل ریت: ۲۷۵۰۰  
هر روز از ساعت ۲۲/۳۰ تا ۳۰ دقیقه بامداد به وقت ایران  
در شبکه KBC ببینید.

## تلفن تماس با حزب در خارج از کشور

خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

## تلفن تماس با حزب از ایران

شهلا دانشفر: دبیر کمیته سازمانده ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

آدرس پستی:

I.K.K, Box: 2110, 127 02 Skärholmen - Sweden

را از نهادهای جهانی کوتاه کنید. حکومت اسلامی هر چقدر در سطح جهان منزوی تر شود همانقدر راه مردم ایرن برای به پایین کشیدن این جانیان هموارتر میشود و با سرنوشتی حکومت اسلامی، دملی چرکین از پیکر جهان کنده خواهد شد. جهان بدون جمهوری اسلامی، جهانی امن تر و انسانی تر است. \*

قتلگاه جمهوری اسلامی در حال مبارزه هستید؛ به هر طریق ممکن به شرکت احمدی نژاد در سازمان ملل اعتراض کنید. اعلام کنید که جای این قاتل سازمان ملل نیست بلکه این قاتل سازمان ملل نیست بلکه صندلی محاکمه به جرم شرکت در ۳۱ سال قتل و جنایت و تبعیض سازمان یافته علیه مردم است. با اعتراضات علیه حضور احمدی نژاد در سازمان ملل، پایای این حکومت

## جمهوری اسلامی یعنی بیکاری، فقر و فلاکت!

از صفحه ۱

بنا به گزارش مرکز آمار سن اشتغال از ده سالگی به حساب می آید و "شاغل به کسی گفته می شود که حداقل يك ساعت در هفته کار کند". همچنین کسانی که بدون دریافت مزد برای یکی از اعضای خانواده کار کنند، شاغل محسوب می شوند. افراد حاضر در نیروهای مسلح از جمله کسانی که دوره اجباری سربازی را می گذرانند، شاغل به حساب می آیند. همچنین کارآموزان و محصلانی که دوره کارآموزی را طی می کنند و یا ساعتی در هفته کار کنند، در ردیف افراد شاغل قرار می گیرند. مرکز آمار نرخ بیکاری را به نسبت "جمعیت فعال" محاسبه و گزارش نموده است. بر اساس گزارش این مرکز جمعیت فعال در گروه سنی کار (یعنی ده سال به بالا) کمتر از ۳۹ درصد است. بطور مثال در این آمار گیری زنان خانه دار و دانشجویان در ردیف جمعیت فعال حساب نشده و در آمار گیری محاسبه نمی شوند.

با يك حساب سرانگشتی، اگر استانداردهای جهانی را در نظر بگیریم که بر اساس آن اگر کسی که کمتر از ۱۵ ساعت در هفته کار کند، شاغل به حساب نمی آید و همچنین کسانی که بدون دریافت مزد کار کنند، در ردیف بیکاران به حساب آوریم و میلیونها زن را که امکان وارد شدن به بازار کار را ندارند و بدون گرفتن مزد کار سنگین خانگی را انجام می دهند، به حساب بیاوریم. درصد بیکاران به بیش از ۴۰ درصد می رسد. به این رقم اگر کسانی که در بخش "اشتغال ناقص" یعنی انجام شغل های "کاذب و گذرا" مشغولند را اضافه کنیم، که بنا به برآورد وزارت کار و بانك مرکزی نزدیک به ۱۳ درصد از شاغلان را تشکیل می دهند، میزان واقعی بیکاری بسیار بیشتر از ارقامی است که مرکز آمار اعلام نموده است. بی جهت نیست که وزیر کار با وقاحت اعلام می کند که: "اگر این کار را نکنیم (یعنی آمار و

ارقام نرخ بیکاری اعلام شده توسط مرکز آمار را قبول نکنیم)، به قول معروف سنگ رو سنگ بند نمی شود. ما هر نرخی که اعلام کنند قبول داریم".

جنگ و دعوای باندهای حکومتی بر سر اینکه کدام آمار واقعی است و کدام واقعی نیست، هنوز ادامه دارد اما آمار واقعی را مردم می دانند. میلیونها جوان بیکار، میلیونها زن محکوم به انجام کارخانه های از حرکت باز ایستاده آمار واقعی بیکاری را با گوشت و پوست خود لمس می کنند و هیچ آمار ارائه شده از طرف باندهای حکومت را قبول ندارند.

حتی اگر به آمار رژیم هم مراجعه کنیم ۲۸ درصد نیروی کار و جوان این مملکت بیکار بوده و هیچ امیدی هم برای پیدا کردن کار با این سیاستهایی که رژیم دارد، ندارند. سوال این است که این جمعیت چگونه معیشت و زندگی خود و خانواده هایشان را تامین می کنند؟ آیا بیمه بیکاری شامل حال این جمعیت می شود؟ بیمه درمانی و حق برخورداری از حداقل امکانات موجود در جامعه به این جمعیت تعلق می گیرد؟ و اگر به آمار و ارقامی که خود حکومت اعلام کرده برگردیم مسئولان امور پرداخت بیمه بیکاری و سازمان تامین اجتماعی مدتی پیش اعلام کردند که آمار "واجبین شرایط دریافت بیمه بیکاری" و بیکاران با احتساب خانواده هایشان و برای هر خانواده با دو بچه رقمی نزدیک به ۲۰ میلیون نفر جمعیت می باشد. یعنی پنج میلیون خانواده چهار نفری که اگر فرض کنیم از هر خانواده يك نفر در ردیف جمعیت فعال و بیکار به حساب آید، تعداد بیکاران ۱۰۵ میلیون نفر از رقم اعلام شده توسط رژیم بیشتر است. و به اقرار رژیم این ۲۰ میلیون انسان زندگی و معیشت نداشته و منبعی برای تامین زندگی ندارند. یعنی نه غذایی برای خوردن دارند و نه می توانند هزینه درمان و تحصیل پرداخت بکنند و نه پولی برای اجاره مسکن ... و عجیب نیست که خود حضرات با کمال



محمد شکوهی

وقاحت اعلام کرده اند که بیش از ۳۰ میلیون نفر زیر خط فقر زندگی می کنند! این گوشه ای از آمارهای تکان دهنده ای هستند که مقامات رژیم ناچار به اعتراف به آن می شوند.

اما ظاهراً بیمه بیکاری نیز در حکومت اسلامی وجود دارد. سازمان تامین اجتماعی پیرامون پرداخت بیمه بیکاری و یا حمایت مالی دولت از نیروی بیکار در دوران بیکاری توجیهات و "شرایط" خود را دارد. مسئولان این سازمان و وزارت کار و کمیسیونهای و اداره هایی که ظاهراً کارشان در ارتباط با موضوع بیمه بیکاری است، می گویند: بیمه بیکاری بر اساس قانون کار و به شأغلینی که مشمول قانون کار می باشند تعلق می گیرد. شأغلینی که بین ۵ الی ۷ سال بطور متوالی و بدون هیچ وقفه ای شاغل بوده می توانند تقاضای بیمه بیکاری بکنند. مدت زمان پرداخت بیمه بیکاری برای این واجبین شرایط بین ۱ الی ۲ سال بوده و میزان آن بعد از کم کردن پرداختی ها به بیمه های درمانی و ... برابر با ۶۵ درصد آخرین حقوق دریافتی کارگر شاغل می باشد.

با این توضیحات مسئولین حکومتی متوجه می شویم که نزدیک به ۹۰ درصد بیکاران، بیمه بیکاری شامل حالشان نمی شود. چرا که اولاً بخش اعظم این جمعیت ۲۹ درصدی که تحت عنوان "اشتغال ناقص" از آن نامبرده می شود، عملاً بیکار می باشند اما شامل قانون کار و چندرغاز بیمه بیکاری در نظر گرفته شده نمی شوند. چون بیشتر این جمعیت به دلایل مختلفی از جمله بحران واحد های تولیدی، ورشکستگی، اخراج های گسترده، خصوصی سازیها و واگذاریهایی که در جریان است، مدت زمان اشتغال مورد نظر مسئولان تامین اجتماعی و بیمه بیکاری را پر نکرده اند! تقریباً تمام کارفرمایان هم که دوزو کلک ها، شرکدها و زد و بندهایشان با وزارت کار را خوب بلد هستند

بیشتر اوقات قراردادهای موقت استخدام برای کارگران می نویسند و یا از فشار بیکاری و استیصال و عدم اطلاع آنها از قوانین سوء استفاده کرده و از آنها پای قراردادهای سفید امضا می گیرند و تمام سعی و تلاششان را به کار می بندند تا مدت اشتغال ثابت نیروی کار بیشتر از سه و یا حداکثر ۴ سال سال نشود. بعد از این مدت کارگر را اخراج کرده و آنها را به وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی و اداره های مربوط به بیکاران حواله می کنند تا فرم های درخواست بیمه بیکاری را پر نموده و تقاضای بیمه بیکاری نمایند. بخش بزرگی از این جمعیت بیکار شده که متأسفانه حتی بطور ناقص از قوانین شکسته و بسته موجود در این رابطه بی اطلاع هستند برای درخواست بیمه بیکاری به این اساکن مراجعه کرده ولی متوجه می شوند که بیمه بیکاری شامل حالشان نمی شود، چرا که مدت زمان اشتغالشان کمتر از ۵ سال بوده و شامل قانون کار نمی شوند و در نتیجه بیمه بیکاری به آنها تعلق نمی گیرد. بدین ترتیب این جمعیت میلیونی بیکاران از اینجانب رانده و از آنجا مانده ناچار است دوباره دنبال کارهای موقت رفته و این سرنوشت غم انگیز که میلیونها انسان را به مرگ تدریجی محکوم کرده است، دوباره از نو تکرار می شود.

وقاحت و بی شرمی حکومت در برخورد به معضل بیکاری حد و مرزی نمی شناسد. همین دو هفته پیش جناب وزیر کار که بخاطر اختلاف با مرکز آمار پیرامون آمار و ارقام ارائه شده در مورد بیکاری و راجی می کرد، در توجیه افزایش آمار رسمی بیکاران به بیش از يك میلیون نفر در سال ۸۸ گفت: این آمار يك میلیون صحت ندارد چرا که فقط ۲۰ هزار نفر به اداره سازمان تامین اجتماعی و اداره های مربوط به بیکاران برای دریافت بیمه بیکاری مراجعه کرده اند! با این توجیهات وزیر کار متوجه می شویم که نزدیک به ۹۸۰ هزار نفر شامل قانون کار یعنی مشمول دریافت بیمه بیکاری نمی باشند. شیوه برخورد مقامات حکومت اسلامی به آمار و ارقام مربوط به بیکاران و بیمه بیکاری اتفاقی و يك استشنا نیست. این قاعده جمهوری اسلامی است. با

شنیدن صحبت های مقامات اداره کار سازمان تامین اجتماعی و بانك مرکزی، می توان ابعاد سیاستهای ضد کارگری و بشدت غیر انسانی حکومت را در برخورد به کارگران و خیل میلیونی بیکاران دید.

این وضعیت کارگران بیکار در جمهوری اسلامی است. حکومتی که زندگی يك جامعه را به گروگان گرفته است. میلیونها کارگر سالیان سال کار کرده، به ثروت سرمایه داران و حکومت افزوده، بخشی از دستمزدش را خودش به عنوان حق بیمه بیکاری، بیمه درمان و ... به کارفرمایان و دولت پرداخت کرده اند. وقتی که بیکار می شوند توسط سرمایه داران وحشی اسلامی مانند کالای يك بار مصرف بدور ریخته می شوند. نزدیک به نصف جمعیت آماده به کار به همراه نیروی کار جوان و آماده کار بدون برخورداری از هیچ حق و حقوقی، توسط حکومت به مرگ تدریجی محکوم گشته اند. سازمان تامین اجتماعی و وزارت کار به همراه کل حکومت سرمایه داران اسلامی با سیاستهای بشدت ضد کارگری شان جان و زندگی بیش از دونسال از کارگران را به همراه خانواده هایشان به فقر و فلاکت و مرگ تدریجی محکوم کرده اند. در يك چنین وضعیتی که میلیونها انسان نان شب نداشته و خانواده هایشان قدرت تامین هزینه های تحصیل و بهداشت و درمانشان را ندارند، حکومت با کمال بیشرمی اعلام می کند که سازمان تامین اجتماعی بزرگترین شرکت و سرمایه مالی کشور را در دست دارد و صادق محصولی که وزیر رفاه حکومت است ۶۰۰ میلیارد تومان ثروت دارد.

مسئول این وضعیت غیر قابل تحمل که جامعه را رسماً در آستانه فروپاشی اقتصادی و اجتماعی قرار داده است، حکومت و دولت جمهوری اسلامی است. اینها رسماً و علناً با سیاستهای ضد کارگری و ضد انسانی شان بیش از نصف جمعیت کشور را به زندگی زیر خطر فقر محکوم کرده و خودشان مشغول دزدی های هزاران میلیاردی از قبل کار و فعالیت کارگران و مردم هستند. حکومت دزدان خدا و اسلام را باید تا دیر نشده انداخت. \*



## سه و نیم میلیون کودک در پاکستان در معرض خطرهای مرگبار

رسانده اند که در مناطق سیل زده در اطراف رودخانه پنجاب و هندو "مناطق آزاد" اعلام کرده و مردم آواره و سیل زده را بخشا با تهدید و زور به این مناطق برده و به بهانه کمک رسانی و اعلام اینکه اگر این مردم به طرف شهرهای بزرگ که دولتی ها در آن مستقر هستند، بروند به جرم همکاری با طالبان و جریانات اسلامی دستگیر و زندانی خواهند شد هزاران نفر از مردم مصیبت دیده را وادار به اقامت در اردوگاههای زیر نظر خودشان کرده اند. در این میان مردم مصیبت دیده و بویژه زنان و کودکان برای رها شدن از گرسنگی و بی امکاناتی و برای نجات از سیل به اجبار وارد مناطقی که جریانات اسلامی تعیین کرده، شده اند. در این اردوگاههای اجباری رسماً طالبان و جریانات تروریست اسلامی حکومت می کنند. در دعوی بین احزاب اسلامی و دولت پاکستان در مناطق سیل زده این مردم هستند که قربانی سیاستهای کثیف هر دو طرف می شوند. سازمان ملل و ارگانهای تابعه در برابر این وضعیت تا به امروز ساکت نشسته اند. در کنار سیل و آوارگی مردم، در کنار نبود امکانات اولیه برای زنده ماندن، جنگ دار و دسته های تروریست اسلامی با دولت پاکستان، زندگی را برای مردم صد برابر سخت تر کرده است. میلیونها انسان و نزدیک به ۴ میلیون کودک با مرگ تدریجی روبرو بوده و هر ساعت بر تعداد آمار قربانیان افزوده می شود. تا دیر نشده باید به دولت پاکستان فشارهای جهانی وارد کرد تا فوراً با همکاری سازمانهای امداد رسانی و بویژه سازمان ملل، امر تامین امکانات حداقل برای زنده ماندن میلیونها انسان را تضمین نمایند. نباید اجازه داد که مصیبت سیل و آوارگی در کنار فساد مالی دولت پاکستان و تقلاهای احزاب تروریست اسلامی میلیونها انسان را به مرگ تدریجی محکوم نماید. \*

دولت پاکستان قرار گرفته است. مقامات و مسئولان سازمانهای امداد رسانی و صلیب سرخ و سایر گروههای اعزامی از کشورهای دیگر دلایل اصلی این کار را وجود فساد مالی و بوروکراسی و بخشا بالا کشیدن این پول ها توسط مقامات ریز و درشت دولت پاکستان اعلام کرده اند. در واکنش به خبرها دولت پاکستان ظاهراً قول داده است که این امر را بیشتر تحت کنترل قرار داده و سعی خواهد کرد که کمک ها به موقع بدست آسیب دیدگان برسد اما درباره جدی بودن این واکنش دولت پاکستان جای تردید جدی وجود دارد.

میلیونها نفر خانه و زندگی شان را از دست داده اند. میلیونها کودک با مرگ دست و پنجه نرم کرده اند و معلوم نیست روزانه و هر ساعت چند کودک به خاطر کمبود اولیه ترین امکانات زندگی نظیر آب آشامیدنی، واکسن و دوا و درمان جان خود را از دست می دهند. در چنین وضعیتی احزاب و دار و دسته های تروریست اسلامی مورد حمایت طالبان و دولت های اسلامی منطقه فرصت یافته اند به بهانه کمک به آسیب دیدگان در مناطق سیل زده حضور پیدا کرده و به تبلیغ برای سیاستهای ضد انسانی خود دست بزنند. اخبار و گزارشات در این مورد که در رسانه ها منتشر گشته است نگران کننده است. فقر و فلاکت و به همراه فاجعه سیل در کنار بی توجهی دولت پاکستان به امر کمک رسانی به آسیب دیدگان، احزاب و جریانات اسلامی را فعال کرده و بدین ترتیب برای این جریانات زمینه نفوذ اجتماعی دست و پا کرده اند. آوارگی و بلای طبیعی و سیل برای این دار و دسته ها یک "نعمت الهی" شده که در مناطق سیل زده دوباره فعال شده و زندگی مردم را در چنگال خون آلودشان گرو بگیرند. خبرها حاکی از آن است که این دار و دسته حتی کار را به جایی

### محمد شکوهی

این تیتیر خبرگزاریهای مهم جهان در یکی دو روز گذشته بوده است. صندوق کودکان سازمان ملل اعلام کرده است که نبود آب بهداشتی جان سه میلیون و ۵۰۰ هزار کودک پاکستانی را در معرض بیماری مرگبار قرار داده است. ابعاد این فاجعه طبیعی بسیار گسترده تر است. بر اساس برآوردهای مقامات سازمان ملل و دولت پاکستان نزدیک به ۲۰ میلیون نفر در اثر جاری شدن سیل آواره شده و تقریباً هست و نیست خود را از دست داده اند. کمک های امدادی خیلی کم و دیر بدست مردم می رسد.

در این میان بنابر اعترافات مقامات سازمان ملل کمبود آب آشامیدنی و عدم دسترسی به دوا و درمان و کندی کمک های ارسالی برای سیل زدگان جان و زندگی میلیونها انسان را تهدید می کند. سازمان ملل می گوید در حال حاضر روزانه برای یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر آب آشامیدنی فراهم می آورد و این در حالی است که میلیونها نفر در پاکستان نیازمند دریافت آب سالم و سایر امکانات هستند.

در صورت نرسیدن به موقع آب آشامیدنی خطر شیوع بیماریهای ناشی از نوشیدن آب آلوده جان بیش از ۳ میلیون نفر کودک را بطور جدی در خطر قرار داده و آنها را به مرگ تهدید می کند. این آمار و ارقام تکان دهنده خبر از بروز یک فاجعه بزرگ انسانی دارد.

برای مقابله با این وضعیت دولت پاکستان هنوز که هنوز است بعد از گذشت بیش از دوهفته از این فاجعه اقدامات جدی برای کمک رسانی و تهیه اولیه ترین مایحتاج زندگی مردم انجام نداده است و این در حالی است که میلیونها دلار کمک های جهانی برای سیل زدگان به این کشور ارسال شده و در اختیار

## بازتاب هفته

### دهن کجی به مردم

### و بازماندگان فاجعه ۱۱ سپتامبر پروژه ساخت مرکز اسلامی در مانهاتان



بهروز مهر آبادی

قدرت نمائی تروریسم می دانند. احزاب مخالف این پروژه که اکثر آنها احزاب دست راستی هستند بر این تمایل عمومی مردم تکیه کرده و می خواهند مانع انجام آن شوند. اما آنچه که روشن است این است که اسلام سیاسی می خواهد از این طریق عرض اندام کند. با وجود اختلاف نظر در مورد این پروژه، دو حزب عمده آمریکا در مورد به رسمیت شناختن و میدان دادن به یک اسلام سیاسی رام و اهلی توافق دارند. بعد از فاجعه ۱۱ سپتامبر بیش از ۳۰۰ مسجد جدید در آمریکا ساخته شده است. روابط آمریکا با دولت های اسلامی نظیر عربستان بسیار گرم و صمیمانه باقی مانده و نباید فراموش کرد که عمده ترین گروه تروریست اسلامی یعنی القاعده دست پرورده و برای سالهای طولانی مورد حمایت مالی و نظامی دولت های حاکم در آمریکا بوده است.

افکار عمومی مردم آمریکا به درستی این تشخیص را داده است که پروژه یکصد میلیون دلاری مرکز اسلامی در قالب ادعای آزادی مذهب نمی گنجد. این پروژه که حمایت دولت های اسلامی را با خود دارد، کاملاً سیاسی است و به منظور همکاری و تفاهم بیشتر بورژوازی آمریکا با اسلامی سیاسی طراحی شده است. از سوی دیگر ساختن یک مرکز اسلامی در جوار محلی که در آن نزدیک به سه هزار نفر توسط تروریست های اسلامی به قتل رسیده اند، یک اقدام سمبلیک و به معنی نشان دادن چراغ سبز از طرف دولت آمریکا به تروریسم اسلامی و اعلام آمادگی برای کنار آمدن با آن است.

اهداف اصلی این مراکز اسلامی برای کسی پوشیده نیست. با وجود سیاست بسیار محافظه کارانه دولت آلمان در مقابل اسلامی ها، روز ۱۸

بارک اوباما رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه گذشته در ضیافت افطاری که در کاخ سفید برپا شده بود از ساخت یک مرکز اسلامی و مسجد در مجاورت برج های دوقلوی ویران شده در ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ حمایت کرد. قبل از آن شورای شهر نیویورک موافقت خود را با بنای یک ساختمان ۱۳ طبقه و مسجد در این محل اعلام کرد و شهردار نیویورک خواستار احترام به آزادی دینی مسلمانان شد. طرح پروژه تاسیس این مرکز اسلامی و مسجد از طرف دو موسسه اسلامی در آمریکا به پیش برده می شود و هزینه آن را که بیش از صد میلیون دلار برآورد می شود این دو موسسه و دولت های اسلامی تقبل کرده اند.

بدنبال اعتراض های شدید به ویژه از طرف جمهوریخواهان و از طرف خانواده های کشته شدگان ۱۱ سپتامبر اوباما یک قدم عقب نشینی کرد و روز بعد در مصاحبه ای اظهار داشت که او بطور کلی در مورد آزادی مسلمانان در عبادت صحبت کرده و در مورد تاسیس مسجد در محله مانهاتان نیویورک نظری ندارد. هنوز سرنوشت ساختن این مرکز اسلامی به نتیجه قطعی نرسیده است. خاطره کشتار فوج ۱۱ سپتامبر توسط تروریست های اسلامی هنوز در ذهن مردم آمریکا باقی است. نظرخواهی ها نشان داده است که اکثریت مردم با ساختن این مسجد مخالف هستند و آن را نشانه

## بازتاب هفته

### کمر بند تحریم تنگ تر می شود

#### بهروز مهرآبادی

کشور به تحریم های وضع شده علیه ایران در شورای امنیت پایبند است. اما اضافه کرد که در عین حال روابط پر اهمیت خود را با ایران ادامه می دهد.

اثر تحریم ها بر اقتصاد جمهوری اسلامی انکار ناپذیر است. هفته گذشته مدیر عامل شرکت نفت اعلام نمود که ایران از پیگیری طرح های تولید گاز مایع صرف نظر کرده است. تکنولوژی تولید گاز مایع تقریباً در اختیار آمریکائی ها است و چیزی نیست که رژیم ایران آن را بتواند از طریق قاچاق و در بازار سیاه بخرد. از طرفی این پروژه احتیاج به سرمایه گذاری بزرگ دارد که از عهده جمهوری اسلامی خارج است. به این ترتیب ایران عملاً از بازار فروش گاز مایع بیرون رانده شده و سرمایه های بزرگی که تاکنون در این زمینه انجام شده، دور ریخته شده است. در حال حاضر به پایان رساندن بسیاری از پروژه های بهره برداری از منابع نفت و گاز بخصوص پروژه های بهره برداری منابع گاز پارس جنوبی متوقف مانده است و سرمایه های بزرگی که برای ایجاد و شروع این پروژه ها صرف شده، عملاً به هدر رفته است.

تحریم ها اثرات ناگوار خود را در زندگی روزمره مردم بخوبی نشان داده اند. بسیاری از کارخانه ها تعطیل شده و یا با ظرفیتی بسیار پایینتر از ظرفیت اسمی خود کار می کنند. صنایع داروئی کشور فلج شده است. ۹۹ درصد مواد اولیه این صنعت وارداتی است. پیش بینی شده که تولید بعضی از اقلام نظیر آنتی بیوتیک ها تا دو ماه آینده تعطیل می شود. نرخ بیکاری به شدت بالا رفته است. جر و بحث های مرکز آمار و وزارت کار بر سر پنهان داشتن میزان واقعی بیکاری به روشنی عمق فاجعه بیکاری را نشان می دهد. قیمت اجناس مصرفی در چند ماه گذشته بالا رفته است. خرید بسیاری از کالاها از طریق واسطه ها و در بازارهای سیاه جهانی به قیمت های بالا دلیل دیگری برای بالا رفتن قیمت ها شده است. تورم حاصل از طرح هدفمند کردن رایانه ها به اضافه بالا

وزیر اقتصاد حکومت اسلامی و سخنگوی اقتصادی درباره قوانین تحریم علیه ایران اظهار داشت که این تحریم ها با گذشت زمان همچون عهد نامه شعب ابیطالب می شود که موربانه ها می خوردند. اما گزارش ها نشان می دهد که اجرای قوانین تحریم توسط آمریکا و اتحادیه اروپا شدید تر شده و تاثیرات خود را بر اقتصاد ایران گذاشته است. در روزهای گذشته اخبار تازه ای از به اجرا در آمدن قوانین تحریم بر علیه جمهوری اسلامی منتشر شد. مدیر عامل بانک صادرات خبر از مسدود شدن ۳۴۰ میلیون یورو از منابع این بانک در کشورهای اروپائی خبر داد. کویت اعلام نمود که اجازه فعالیت به ۴ بانک ایرانی در این کشور نداده است. یک بانک بریتانیائی قبول کرده است که سیصد میلیون دلار جریمه بابت نقض تحریم های ایران به دولت آمریکا بپردازد. علاوه بر آن آمریکا یک بانک دیگر انگلیسی و یک بانک سوئیسی را به پرداخت جریمه های چند صد میلیون دلاری محکوم کرده است. یک شرکت کشتیرانی دانمارکی به دلیل استفاده از کشتی های ثبت شده در آمریکا برای حمل کالا به ایران و سودان به پرداخت بیش از سه میلیون دلار محکوم شده است.

دولت ژاپن دو هفته قبل اعلام نمود که علاوه بر تحریم های سازمان ملل وضع تحریم های یک جانبه را در دستور کار خود دارد. نمایندگان دولت آمریکا به کشورهای مختلف سفر می کنند تا با تماس با مقامات این کشورها بر پیگیری این تحریم ها تاکید کرده و فشار های به ایران را افزایش دهند. برزیل با وجود مناسبات نزدیک با ایران و دادن رای مخالف به قطعنامه تحریم ها، اعلام نمود که این تحریم ها را به اجرا در می آورد. چین واردات نفت خود را از ایران کاهش داده و در معاملات خود با ایران با احتیاط بیشتری عمل می کند. وزیر مشاور در امور خارجی امارات اعلام کرد که این

## احمدی نژاد را به سازمان ملل راه ندهید!

سازمان ملل راه ندهند، و هر جا میتوانند در مقابل دفاتر سازمان ملل دست به اعتراض بزنند. مردم ایران یکپارچه بپاخاسته اند که این رژیم مذهبی قرون وسطائی را به گور بسپارند. اعتراض مردم جهان به حضور احمدی نژاد در مجامع جهانی، کمک بزرگی به مردم ایران

میکند و گروه گروه به جوخه اعدا میسپارد. رهبران کارگری را شلاق میزند و زندانی میکند و همجنس گرایان را به دار میاویزد. صد هزار نفر را به جرم عقیده و مخالفت سیاسی کشته و در گورهای بی نام و نشان دفن کرده است. آپارتاید جنسی را با اسید پاشی به صورت زنان و

قرار است احمدی نژاد در ماه سپتامبر در شصت و پنجمین مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک شرکت کند. او نماینده يك حکومت سراپا جنایت، رئیس جمهور حکومت سنگسار است و نباید از سوی مجامع بین المللی پذیرفته شود. ماهیت جنایتکار، تروریست،

آدمکش و ددمنش جمهوری اسلامی برای مردم جهان آشکار شده است. این حکومت باید همه جا طرد شود و از همه نهادها و سازمان های بین المللی بیرون انداخته شود. سفارتخانه های این رژیم جانی باید همه جا تعطیل شوند و حضور مقامات آن در همه جای دنیا ممنوع شود. حضور احمدی نژاد در سازمان ملل فقط توهین به مردم ایران نیست، توهین به بشریت است. او رئیس حکومت قتل و جنایت و سنگسار است و نباید در سازمان ملل بعنوان نماینده مردم ایران پذیرفته و به او سکوی خطابه داده شود.

۳۱ سال است این حکومت شکنجه و سنگسار میکند، شلاق میزند و اعدام میکند، چشم در میاورد و دست قطع میکند. ترور

دستگیری و جریمه و انواع فشارهای غیر قابل توصیف به جامعه تحمیل کرده است. جای رهبران این حکومت در مجامع جهانی نیست. از همه مردم آزاده دنیا میخواهیم به حضور احمدی نژاد در سازمان ملل اعتراض کنند، به سازمان ملل نامه بنویسند و بخواهند که او را به مجمع عمومی



برای سرنگون کردن این حکومت است. همه آزاییخواهان را به برپائی تظاهرات علیه شرکت رئیس جمهوری قتل و جنایت در اجلاس سازمان ملل فرا میخوانیم.

تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۶ اوت ۲۰۱۰

### دهن کجی به مردم و بازماندگان ۱۱ سپتامبر

از صفحه ۴

ضد انسانی آن را تجربه کرده اند واکنش دست اندر کاران این رژیم می تواند شاخص خوبی برای قضاوت در این مورد باشد. شور و شوق و هلله رسانه های حامی حکومت اسلامی و استقبال آنان از حمایت اوایما و سپس عصبانیت آنها از عقبگرد او، کاربرد و اهمیت مرکز اسلامی مانهاتان را بخوبی نشان دهد. \*

است. يك کشور ۷۰ میلیونی را نمی توان با اقتصاد دوران صدر اسلام اداره کرد. بحرانی که جمهوری اسلامی در آن دست و پا می زند روز بروز عمیقتر و فقر و فلاکت مردم هر لحظه بیشتر می شود. حکومت سی و يك ساله جمهوری اسلامی جز بحران و مصیبت برای مردم ایران چیزی در بر نداشته است. این رژیم خود مسبب اصلی ایجاد بحران است. شرط اولیه برون رفت از وضعیت بجز سرنگونی این رژیم نمی تواند باشد. \*

اسلامی سیاس و تروریسم اسلامی هستند و کانونهایی برای تبلیغ و ترویج قوانین ضد زن. ریشه بسیاری از قتل های ناموسی، ازدواج های تحمیلی و کودک آزاری در کشورهای غربی را باید در این اماکن جستجو کرد. در این باره گزارش ها و اسناد فراوان در رسانه ها منتشر شده است. اما برای کسانی که سی و يك سال جنایات جمهوری اسلامی و قوانین

جهانی منزوی کرده و از چرخه اقتصاد جهانی بیرون رانده است. ارتباط رسمی ایران با بازار جهانی عملاً قطع شده است. امکان سرمایه گذاری خارجی برای تولید تقریباً از بین رفته و تمایل و امکان سرمایه گذاری داخلی نیز به حداقل رسیده است. در اقتصاد زیرزمینی و قاچاق سرمایه گذاری برای تولید معنی و مفهوم خود را از دست می دهد، کسب سود فقط در ایجاد بازار سیاه و انجام معاملات زیر زمینی امکان پذیر است. کارخانه ها تعطیل و بیکاری افزایش یافته

مرداد پلیس آلمان مسجد الطیبه در شهر هامبورگ را تعطیل و آن را مورد بازرسی قرار داد. مدارک بدست آمده نشان داده است که این مسجد پاتوق طراحی اصلی فاجعه ۱۱ سپتامبر و محلی برای جذب جوانان و فرستادن آنان به دستجات اسلامی در افغانستان بوده است. و چه کسی است ندانده که بسیاری از مساجد در اروپا و آمریکا مراکزی برای جلب حمایت از

رفتن قیمت ها بخاطر تحریم ها می تواند در چند ماه آینده اثرات فاجعه بار خود را بیشتر نشان خواهد داد. معاون پارلمانی احمدی نژاد ادعا کرده است که تحریم ها باعث رشد ما شده. رسانه های وابسته به دولت بالا رفتن قیمت اجناس وارداتی را عاملی برای بالا رفتن تولید داخلی و کم شدن بیکاری اعلام می کنند. اما واقعیت تاکنون خود را به شکل دیگری نشان داده است. بوجود آمدن دشواری های فراوان در عرصه های بانکی، حمل و نقل و بیمه اقتصاد ایران را در عرصه

## کی اشتباه میکند، گاردین یا اپوزیسیون؟

یاشار سهندی

جان سکینه آشتیانی در خطر است. این بخصوص با کشاندن او به جلو دوربین سیمای جمهوری اسلامی، (این ابزار رسانه ای شکنجه گران که در واقع مکمل شکنجه فیزیکی زندانیان می باشد و بدین وسیله کل جامعه را شکنجه میدهند) و وادار کردن او به اینکه اعتراف کند در قتل همسرش دست داشته بسیار بیشتر شده است. این موضوع حساسیت کل جهان را در مورد سرنوشت سکینه افزایش داده است. اما شاهد هستیم که مردم جهان و تحت فشار آنها دولتها یکی پس از دیگری خواستار آزادی او میشوند و در داخل مشاهده میکنیم مردم، بخصوص پس از پخش همین "اعترافات" حساستر شده اند. و بهمان درجه شاهد هستیم که اپوزیسیون ساکت تر میشود و شاید بخشی از آنها در دل خدا خدا میکنند که با قتل او قضیه فیصله یابد (!) تا آنها به امورات حقیر خویش بپردازند. برای این ادعا شاهد مثال داریم که وقتی هم یکی از سخنگویان اپوزیسیون به سخن در می آید مشخص میشود از طرح مسئله، بخصوص در سطح جهانی دلخور است و مشخصاً روزنامه گاردین را مسئول به خطر افتادن جان سکینه محمدی قلمداد میکند؟! "محمد رضا نسب عبداللهی" نامی، در سایت "گویا نیوز" نوشته ای منتشر کرده است که عنوان آن است "سکینه محمدی و اشتباه گاردین". ایشان معتقد است که گاردین به وظیفه حرفه ای روزنامه نگاری اش عمل نکرده و تحت تاثیر فضای اجتماعی "دست به انتشار مصاحبه

سکینه زده است و با اینکار "وضع را پیچیده کرده است". جمهوری اسلامی هم در تلاقی، آن اعترافات کذابی را منتشر کرده است. این شخص محترم مدعی است: "این فیلم (اعترافات) به مخاطب می گوید که خانم محمدی مستحق مجازات است." البته آن مخاطبی که چنین نتیجه میگیرد خود ایشان است. ایشان به شیوه بازجویان جمهوری اسلامی در ذهن خواننده شك میکارند که مصاحبه منتشر شده در گاردین غیر واقعی است و اعترافات سکینه زیر شکنجه واقعی. وی خطاب به سردبیر گاردین میگوید مصاحبه اگر هم واقعی باشد نباید منتشر میشد چون جان سکینه را به خطر انداخته است. سکینه در این مصاحبه گفته است که جمهوری اسلامی با طرح مجدد پرونده مختومه شده در همان بیدادگاههای اسلامی قصد به قتل رساندن او را دارد. و این جناب مدعی است وظیفه حرفه ای روزنامه نگاری حکم میکند که نباید این سخنان منتشر میشد! مسلم است که روزنامه گاردین تحت تاثیر "فضای اجتماعی" به موضوع کشتن سکینه با سنگ یا با طناب پرداخته است و گر نه سی سال تمام سکوت کرده بودند. مشخص است که تلاشهای انسانهایی که سعی دارند جامعه بشری را از قتل سازمان یافته دولتی بخصوص مجازات اسلامی سنگسار پاک کنند چنان "فضای اجتماعی" ایجاد کرده است که گاردین مجبور است به این "خبر" بپردازد. جناب نویسنده که ظاهراً اینقدر نگران جان سکینه است حالا هم که کار از کار گذشته و در همین هفته طالبان در افغانستان يك زن و يك مرد را بدون

اینکه کسی بفهمد و در رسانه ای منعکس شود سنگسار کردند، این جناب يك كلام فقط يك كلام از قلمش جاری نشده است که این عمل ضد انسانی را محکوم کند که برعکس، "مدافعان حقوق بشر و مخالفان اعدام" را میخواستند قانع کند که رسانه ای شدن خبر سکینه صحیح نیست. جان سکینه را گاردین به خطر نینداخته، اینجا دولتی حاکم است که جان همه مردم را به گروگان گرفته است چه گاردین بنویسد چه ننویسد. اما پرداختن گاردین به موضوع سکینه (به عنوان نمونه از دهها رسانه جهانی که به موضوع پرداختند) نشان از فشار فزاینده نه تنها بر دولت جمهوری اسلامی که به نظام فکری بورژوازی است که دولتی مثل جمهوری اسلامی را حمایت کرده. همین فشار فزاینده اما در مورد اپوزیسیون به این نتیجه منجر شده است که سکوت کنند، وقتی هم حرف میزنند عملاً کنار جمهوری اسلامی قرار بگیرد. سرنوشت سکینه آشتیانی نقطه عطف مهمی است، هم از لحاظ جنبش علیه سنگسار و اعدام که تا همینجا به موفقیتهای بزرگی نائل شده است و هم اینکه نقطه عطفی شد که چهره حقیقی اپوزیسیون جمهوری اسلامی مشخص شود. این سکوت بیشرمانه يك اشتباه ساده نیست برخاسته از نیت واقعی اپوزیسیون میباشد. نیت آنها نه سعادت انسانها که منافع بورژوازی می باشد. اگر سکینه موفق شود که از مرگ رهایی یابد این اپوزیسیون باید از شرم سرش را به زیر اندازد و اگر جمهوری اسلامی دست به قتل او بزند این اپوزیسیون نیز مسئول است. مسئول است که ساکت بوده است و آنجا که صدایش در آمده عملاً در کنار این حکومت سفاک قرار گرفته است. \*

## مصاحبه اجباری با سکینه به رسوائی جهانی بزرگی برای جمهوری اسلامی تبدیل شد

### اطلاعیه شماره ۴۲

جمهوری اسلامی و وضعیت سکینه کرده و گوشه هایی از فعالیت کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار در کشورهای مختلف را منعکس کرده اند. کمپین بین المللی برای نجات سکینه و علیه اعدام و سنگسار، ابعادی تازه یافته است. جمهوری اسلامی چنان به استیصال افتاده است که در برنامه شب گذشته جام جم، ضمن نشان دادن صحنه های متعددی از فعالیت های کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار، به یازده گوتی در مورد این مساله پرداخت و اعلام کرد که اصلاً مصطفائی وکیل نبوده است! اما ناچار شد همانجا اعلام کند که ماه رمضان است و سکینه در این ماه اعدام نمیشود. و این در حالی است که برای اعدام فوری او خیز برداشته بود و پرونده اش را به مرتضوی و اژه ای از تبهکارترین باندهای خود داده بود.

ظرف دو روز گذشته، دهها کانال تلویزیونی و رادیو و روزنامه از آمریکا و اروپا تا برزیل و ترکیه با مینا احلی، احمد فاطمی و فرشاد حسینی از کمیته بین المللی علیه سنگسار و اعدام مصاحبه کردند و یا اظهار نظر کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار را منعکس کردند. امنستی بلافاصله اقدام جمهوری اسلامی را مورد انتقاد قرار داد و برخی دولتها این اقدام را محکوم کردند. رسانه های اروپائی بجز انگلیس که تا چند روز گذشته نسبتاً ساکت بودند، در دو روز گذشته وسیعاً به انعکاس اخبار کمپین بین المللی برای نجات سکینه پرداخته و با سازمان دهندگان این کمپین جهانی در مورد شو تلویزیونی جمهوری اسلامی مصاحبه کرده اند.

رسانه های ترکیه و عرب زبان نیز در دو روز گذشته حجم قابل توجهی از تبلیغات خود را متوجه اقدام

کمیته بین المللی علیه سنگسار  
کمیته بین المللی علیه اعدام  
۱۳ اوت ۲۰۱۳

## سوسیالیسم

## جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

## انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!

یک دنیای بهتر برنامه حزب را بخوانید  
و در سطح وسیع توزیع کنید

## زنده باد سوسیالیسم!

## ۲۸ اوت، صد شهر جهان علیه سنگسار!

چهار سازمان بین المللی، ایران سولیداریتی، میشن فری ایران، کمیته بین المللی علیه سنگسار و کمیته بین المللی علیه اعدام، روز ۲۸ اوت را به عنوان روز جهانی اکسیون بزرگ علیه سنگسار اعلام کرده اند و از همه مردم جهان خواسته اند در این روز در اعتراض به جنایت قرون وسطایی سنگسار و در محکومیت رژیم اسلامی در شهر خود تجمعات و تظاهرات اعتراضی برپا کنند. این فراخوان، تا همین الان با استقبال گسترده ای در سطح جهان روبرو شده است. به این اعتراض انسانی علیه جنایات حکومت اسلامی پیوندید. برای اطلاع بیشتر به اطلاعیه های این سازمانها در سایت روزنه مراجعه کنید:

www.rowzane.com

## اسامی شهرهایی که تاکنون به کمپین صد شهر علیه سنگسار پیوسته اند

### 28 August 2010, 100 Cities against Stoning

#### Confirmed cities as of 19 August 2010

#### AUSTRALIA

**Sydney**  
Details to follow.

**Brisbane**  
Contact: [debcupryce@hotmail.com](mailto:debcupryce@hotmail.com)  
Details to follow

**Hobart**  
Details to follow.  
Contact: [roxycoxy@live.com.au](mailto:roxycoxy@live.com.au)

#### AUSTRIA

**Vienna**  
Place: St. Stephan's Platz  
Details to follow.

#### BRAZIL

**Porto Alegre**  
Time: 16:00 local  
Place: Esquina Democrática – Av. Borges de Medeiros X Rua dos Andradas  
Contact: [LiHS-lihsbrasil@gmail.com](mailto:LiHS-lihsbrasil@gmail.com)

#### Belgium

**Brussels**  
Details to follow.  
Contact: [calluypeter@hotmail.com](mailto:calluypeter@hotmail.com)

**Charleroi**  
Details to follow.

#### CANADA

**Hamilton, Ontario**  
Time: 14.00-16.00

Place: Front of Jackson Square mall  
Contact: Amir Zahedi, 905-962-9638

**Niagara Falls**  
Time: 14:00-16:00  
Place: Just beside the Falls  
Contact: Mehran Mahbobi 1 647 274 7149  
[Mehranmahbobi1917@gmail.com](mailto:Mehranmahbobi1917@gmail.com)

**Ottawa**  
Time: 12.00-14.00  
Place: Front of Parliament Hill  
Contact: D Aram, 613-859-7929, [d\\_aram@sympatico.ca](mailto:d_aram@sympatico.ca)

**Toronto**  
Time: 13.00-16.00  
Place: 250 Front St. West (in front of CBC)  
Contact: Yadi Mahmodi, 416 726 9321; [wpicanada@yahoo.com](mailto:wpicanada@yahoo.com)

**Vancouver**  
Time: Rally at 17.00 (information table at 15.00)  
Place: Front of Art gallery on Robson St.  
Contact: Zari Asli, [zariasli@yahoo.ca](mailto:zariasli@yahoo.ca)

#### DENMARK

**Copenhagen**  
Copenhagen Details to follow.  
Contact: Pedram Kazemi-Esfarjani, [docpedram@gmail.com](mailto:docpedram@gmail.com)

#### FINLAND

**Tampere Keskustori**  
Time: 14.00  
Place: Lauantai 28 Elokuu Kello  
Contact: Abdol Golparian, 040575825, [abdolgolparian1@gmail.com](mailto:abdolgolparian1@gmail.com)

#### FRANCE

**Besancon**  
Time: 15.00  
Place: du 8 septembre in Besançon.



Contact:

[kammangar@yahoo.de](mailto:kammangar@yahoo.de)**Lyon**

Details to follow.

**Narbonne**

Time: 11am to 7pm

Place: Esplanade de la Médiathèque

Contact: [monique.louicellier@yahoo.com](mailto:monique.louicellier@yahoo.com)**Paris**

Details to follow.

Organised by the Ligue du Droit International des Femmes, Mouvement pour la Paix et Contre le Terrorisme

Contacts: Kahina Benziane 06 64 94 25 15 and Huguette Chomski Magnis 06 66 26 42 23

**Toulouse**

Details to follow.

Contact: [chantal.crabere@orange.fr](mailto:chantal.crabere@orange.fr)**GERMANY****Berlin**

Time: 14.00

Place: Joachimstaler Platz, UB- Kurfürsten Damm

Contact: 017624866317

[farzaneh52@gmail.com](mailto:farzaneh52@gmail.com)

Farzaneh Derxshan

**Berlin**

Time: 17.00

Place: Breitscheidplatz/Kurfürstendamm 11

Contact: Code e.V., [info@code-ev.com](mailto:info@code-ev.com)**Bremen**

Time: 14.00

Place: Stadtzentrum - Marktplatz

Contact: Siamak Maki 0172-4037035

[siamakmaki@t-online.de](mailto:siamakmaki@t-online.de)**Darmstadt**

Details to follow.

Contact: Nawid Mohamadi

[nawid1@gmx.de](mailto:nawid1@gmx.de)**Dortmund**

Time: 14.00

Place:

Contact : Maryam Jabarzade

0178670394

[darya.shirali@yahoo.de](mailto:darya.shirali@yahoo.de)**Köln (Cologne)**

Time: 14.00

Place: Dom Platte

Contact:

**Giessen**

Details to follow.

Contact: Amin ammangar

7268905 -0179

**Frankfurt**

Time: 16.00

At: Hauptwache(Zeil) Gegenüber Kaufhof

Contact: Shahnaz Morattab

015774650186

[shahnaz1@t-online.de](mailto:shahnaz1@t-online.de)**Hamburg**

Time: 14.00

Place: Mönckebergstrasse

Ida-Ehre-Platz front of Karstadt

Contact: 0172-4044323

[nazaninborumand@gmail.com](mailto:nazaninborumand@gmail.com)[Madaraneirani.hh@gmail.com](mailto:Madaraneirani.hh@gmail.com)**Hannover**

Time: 14.00

Place: Kröpcke – Stadtzentrum

Organised by Iran Solidarity

Contact: Said Asli

8764749 0178

[saidasli@yahoo.de](mailto:saidasli@yahoo.de)**Leipzig**

Contact: 0176 29319819

Details to follow.

**Mainz**

Details to follow.

Contact: Soheyla F.

[emma2306@hotmail.com](mailto:emma2306@hotmail.com)**Möchengladbach**

Details to follow.

Contact: [i.so.l.de@gmx.de](mailto:i.so.l.de@gmx.de)

Gabi Schmidt

**Munich**

Details to follow.

Munich

Time: 12.00-14.00

Place: Richard-Strauss-Brunnen Neuhauser Str. 8 (Fussgängerzone)

Organizers: United4Iran-Bayern and Amnesty International München, „Irangruppe“

Contact: Petra, 0176-50728972

**Paderborn**

Time: 12.00

At: Western Str. Kaufhof

Contact: 01743830478

**Ulm**

Details to follow.

Contac: 0172 7623474

**Zwickau**

Time: 13.00-15.00

Place: Marien Platz(Dom)



Contact: 01605963711

eid=132064263505288&ref=mf

## INDIA

### Bangalore

Contact : Ruzbeh Sedaghat/ Arman Ruhipoor 9742569282  
roozbehs\_111@yahoo.com

Details to follow.

## IRAQ

### Baghdad

Details to follow.

## ICELAND

### Rejkavik

Details to follow.

Contact: [hopeful@islandia.is](mailto:hopeful@islandia.is)

## KENYA

### Nairobi

Details to follow.

Contact: Boaz Adhengo

## NETHERLANDS

### Amsterdam

Details to follow.

### Eindhoven

Details to follow.

### Groningen

Time: 12.00-16.00

Place: City Centre, around the Herestraat.

Contact: [daily\\_dani@hotmail.com](mailto:daily_dani@hotmail.com)

### Rotterdam

Details to follow.

### The Hague

Details to follow.

## NORWAY

### Oslo

Time: 15.00-17.00

Place: Front of Parliament

Contact: Rahimi, 98694001, rahimi37@yahoo.com

## POLAND

### Warsaw

Details to follow.

## PORTUGAL

### Lisbon

Time: 18.00-20.00

Place: Largo do Camões

try to see it on FaceBook: <http://www.facebook.com/home.php?#!/event.php?>

## Wroclaw

Details to follow.

## SPAIN

### Barcelona

Time: 18.00-20.00

Place: Plaza Sant Jaume

Contact: Patricia, patycarreiros@gmail.com

## SWEDEN

### Boras

Time: 14.00-16.00

Place: Stortorget

Contact: 46737598566

### Gothenberg

Time: 14.00-16.00

Place: Bronsparken

Contact: 46737178819

### Helsingborg:

Time: 14.00-15.30

Place: Stortorget kl

Contact: 0736493215

### Karskrona

Time: 14.00-16.00

Place: Centralen, Ronneby Gatan 43 - 47

Contact: 0704531047

### Lund

Time: 14.00-16.66

Place: Stortorget

Contact: 0703171102

### Malmo

Time: 14.00-16.00

Place: Between Triangel and Gustav Adolfs Torg

Contact: 0703638088

### Stockholm

Time: 17.30

Place: Mynttorget, in front of the parliament

Contact: 0737801510

### Visby

Time: 14.00-16.00

Place: Öster Centrum

Contact: 0735203817

### Örebro

Time: 14.00

Drötninggatan

Contact: Ahmad Fatemi 073 520 3817

## TURKEY

### Ankara

Details to follow.

### Didim, Aydin

Time: 14.00

Contact: Cigdem Toprak <cigdem.toprak.tud@gmail.com

Details to follow.

UK

Brooklyn, Connecticut

Details to follow.

Contact: Deb, [debheath86@yahoo.com](mailto:debheath86@yahoo.com)

London

Time: 14.00-16.00

Place: Trafalgar Square

Contact: Bahram Soroush, 07852338334, [Bahram.soroush@gmail.com](mailto:Bahram.soroush@gmail.com)

Chicago, Illinois USA

Time: 14.00

Place: Millennium Park

Contact: [nwade99@att.net](mailto:nwade99@att.net)

Birmingham

Time: 13:30

Place: Central Library

Contact: [therationalizer@hotmail.com](mailto:therationalizer@hotmail.com)

Dallas

Time: 18.00

Place: down town, Houston st. & Elm st. Kennedy museum

Contact: 2146752120

[Svafa56@yahoo.com](mailto:Svafa56@yahoo.com)

Bradford

Time: 11am

Place: Centenary Square

Contact: Omar Ebrahim, [omarinbox@hotmail.com](mailto:omarinbox@hotmail.com)

Oklahoma City

Details to follow.

Glasgow

Time: 2pm

Place: George Square

Contact: [theaim@hotmail.co.uk](mailto:theaim@hotmail.co.uk)

Seattle

Time: 3-5pm

Place: Westlake Mall

Contact: Zari Asli, [zarasli@yahoo.ca](mailto:zarasli@yahoo.ca)

Lyme Regis, Dorset

Time: 5pm

Place: Town Centre

Contact: [maryamnamazie@gmail.com](mailto:maryamnamazie@gmail.com)

Washington DC

Time: 14.00

Place: Dupont Circle

Contact: [maria.rohaly@gmail.com](mailto:maria.rohaly@gmail.com)

Manchester

Time: 14.00

Place: Piccadilly Gardens

Contact: 07904951989, [soheila@uwclub.net](mailto:soheila@uwclub.net)

Washington DC

Date: August 29

Time: 12 noon

Place: Islamic Republic Offices of the Pakistani Embassy

Contact: Saeed Salehinia, [salehinia@aol.com](mailto:salehinia@aol.com)

USA

Berkeley, California

## لغو مجازات اعدام

## زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

مجازات اعدا باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.

از یک دنیای بهتر  
برنامه حزب کمونیست کارگری

...دنیای بدون فراخوان  
سوسیالیسم، بدون امید  
سوسیالیسم و بدون  
"خطر" سوسیالیسم به  
چه منجلا بی بدل میشود!

سوسیالیسم بپا خیز! برای رفع تبعیض

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!